cum aliis omnibus et singulis iuribus necnon territorio ibidem et perti

nenciis suis et cum pleno mero et mixto dominio libertatibus iurisdiccione 

35 baylia et omnibus et singulis nobilibus et vasallis hominibus et iudeis,

1) Stabt Zudmantel, Stabt Hermannstadt, jetzt nur ein Dorf, südlic davon, Arnolde- 
bcrf nordöstlic davon, Schlosz Edelstein sidlic, rechts von ber Straße nac Hermannstadt.

1324
Juli 2.

1339
Juli 8.
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advocacia et iure patronatus ecclesiarum et omnibus aliis usibus utili- 

tatibus obvencionibus fructibus usufructibus et affictibus 1) suis, que et 

quales sint, in quibusve rebus consistant vel consistere poterunt, 

prout nos tenuimus et possedimus quovis titulo et modo, per ipsum 

dominum regem et heredes ac successores ipsius hereditario possidenda 5 

utenda et perpétue tenenda, de eisque disposicionem plenám damus et 

relinquimus eidem domino régi heredibus et successoribus suis Boemie 

regibus vendendi donandi permutandi et quovis alio modo vel forma tan- 

quam de rebus propriis et hereditariis faciendi pro ipsius et eorum libitu 

[et] voluntate, promittentes pro nobis et heredibus nostris firmiter fide- 10 

liter et pure [contra] prefatam donacionem et tradicionem nostram de bo

nis antedictis et eorum pertinenciis iuribus et fructibus prenotatis omni- 

bus ratam et gratam et firmám perpetuis tenere et manere temporibus 

nec unquam contravenire per nos ac alium seu alios quoquo modo, re- 

nunciantes in premissis omnibus et ad omnia et eorum cuilibet omni 15 

accioni, excepcioni doli mali, non numerate, non soluté pecunie, impeti- 

cioni restitucioni in integrum et alio quovis suffragio iuris canonici vel 

civilis ac eciam consuetudinarii, per que vel eorum (alteri) alique vel ali- 

quod nobis ac heredibus nostris possit aliquod suffragium in hac parte 

quomodolibet afferri, eciamsi de eis vel eorum aliquo in genere vel in 20 

specie de verbo ad verbum esse et fieri speciálem oporteat mencionem, 

quibus omnibus et singulis eorum esse et intelligi volumus per omnia 

specialiter derogatum. Harum nostrarum testimonio literarum.

Datum in Olomucz VIII die mensis Julii anno domini MCCCXXXIX. 
*

Nac einer Copie in einer Handschrist des 16. Jahrh , welche Abschrist eines in der 25 
Kanzlei Karl’s IV. angelegten, wahrscheinlic jur Instruction für feinen Sohn Wenzel be- 
stimmten Copialbuchs über alle Rechtstitel des Hauses Luxemburg enthält, im Breslauer 
Stadtarchive, Handschr. 28, n. 218. Oft gedruct, bei Sommersberg I, 842 und danac bei 
Ludewig V, 564 und Cod. dipl. Morav. VII, n. 177. Zur Sache vergí. die Note bei 
Kopetzt Regesten n. 256. 30